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Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година

Датум на поднесување на извештајот: 19.04.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2023 година до
31.03.2023 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

77.631.434 24.539.631 40.168.000 9.961.499 602.000 127.359 5.700.000 86.400 124.101.434 34.714.889 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 89.386.545 27,97

68.548.280 20.268.041 39.906.324 9.517.549 365.000 89 200.000 86.400 109.019.604 29.872.079 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 79.147.525 27,40

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

41.500.993 49.601.388 0 0 0 0 0 0 41.500.993 49.601.388 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 -8.100.395 119,5
2

50.584.147 29.972.058 261.676 0 237.000 0 5.500.000 0 56.582.823 29.972.058 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 26.610.765 52,97

 10.740.013 16.250.094 0 0 0 0 0 0 0 0 10.740.013 16.250.094 -5.510.081  
71

  Даночни приходи 
151,3

0

      711 570.000 267.862 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 267.862 302.138
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

46,99

      713 4.310.000 1.658.110 0 0 0 0 0 0 0 0 4.310.000 1.658.110 2.651.890  ДАНОЦИ НА ИМОТ 38,47

      717 5.850.013 14.324.122 0 0 0 0 0 0 0 0 5.850.013 14.324.122 -8.474.109  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

244,8
6

      718 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 730.000 208.434 0 0 602.000 127.359 0 0 0 0 1.332.000 335.793 996.207  
72

  Неданочни приходи 25,21

      722 210.000 38.750 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 38.750 171.250  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

18,45

      723 310.000 151.864 0 0 596.000 122.403 0 0 0 0 906.000 274.267 631.733  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 30,27

      724 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      725 200.000 17.820 0 0 6.000 4.956 0 0 0 0 206.000 22.776 183.224  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 11,06

 66.161.421 8.081.103 40.168.000 9.961.499 0 0 5.700.000 86.400 0 0 112.029.421 18.129.002 93.900.419  
74

  Трансвери и донации 16,18



      741 66.161.421 8.081.103 40.168.000 9.961.499 0 0 0 0 0 0 106.329.421 18.042.602 88.286.819  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

16,97

      742 0 0 0 0 0 0 5.700.000 86.400 0 0 5.700.000 86.400 5.613.600  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1,52

 41.500.993 49.601.388 0 0 0 0 0 0 0 0 41.500.993 49.601.388 -8.100.395  
73

  Капитални приходи 
119,5

2

      733 41.500.993 49.601.388 0 0 0 0 0 0 0 0 41.500.993 49.601.388 -8.100.395  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

119,5
2
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 19.153.278 4.141.791 35.481.828 8.860.688 0 0 0 0 0 0 54.635.106 13.002.479 41.632.627  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

23,80

      401 12.959.890 2.761.341 25.546.980 6.379.391 0 0 0 0 0 0 38.506.870 9.140.732 29.366.138  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

23,74

      402 4.166.388 1.059.933 9.934.848 2.481.297 0 0 0 0 0 0 14.101.236 3.541.230 10.560.006  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

25,11

      404 2.027.000 320.517 0 0 0 0 0 0 0 0 2.027.000 320.517 1.706.483  НАДОМЕСТОЦИ 15,81

 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

0,00

      412 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

0,00

      413 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

0,00

 36.370.002 10.203.240 4.424.496 656.861 365.000 89 200.000 86.400 0 0 41.359.498 10.946.590 30.412.908  
42

  Стоки и услуги 26,47

      420 722.000 109.341 0 0 0 0 0 0 0 0 722.000 109.341 612.659  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 15,14

      421 9.226.000 2.470.189 3.225.200 404.251 112.000 0 0 0 0 0 12.563.200 2.874.440 9.688.760
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

22,88

      423 5.610.000 2.783.590 600.000 138.216 122.000 0 0 0 0 0 6.332.000 2.921.806 3.410.194  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

46,14

      424 10.640.000 2.501.345 222.296 16.055 52.000 0 0 0 0 0 10.914.296 2.517.400 8.396.896  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

23,07

      425 5.302.000 700.766 302.000 77.311 17.000 0 200.000 86.400 0 0 5.821.000 864.477 4.956.523  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 14,85

      426 1.370.002 490.641 75.000 21.028 62.000 89 0 0 0 0 1.507.002 511.758 995.244  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 33,96



      427 3.500.000 1.147.368 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 1.147.368 2.352.632  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 32,78

 300.000 188.481 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 188.481 111.519  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 62,83

      452 300.000 188.481 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 188.481 111.519  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

62,83

 10.070.000 4.647.942 0 0 0 0 0 0 0 0 10.070.000 4.647.942 5.422.058  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 46,16

      461 4.250.000 2.335.655 0 0 0 0 0 0 0 0 4.250.000 2.335.655 1.914.345  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ
ПРЕПРИЈАТИЈА 

54,96

      463 4.000.000 1.674.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 1.674.000 2.326.000  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

41,85

      464 1.820.000 638.287 0 0 0 0 0 0 0 0 1.820.000 638.287 1.181.713  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 35,07

 705.000 238.443 0 0 0 0 0 0 0 0 705.000 238.443 466.557  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 33,82

      471 705.000 238.443 0 0 0 0 0 0 0 0 705.000 238.443 466.557  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 33,82

 1.800.000 848.144 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 848.144 951.856  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 47,12

      491 1.800.000 848.144 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 848.144 951.856  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

47,12

 50.584.147 29.972.058 261.676 0 237.000 0 5.500.000 0 0 0 56.582.823 29.972.058 26.610.765  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 52,97

      480 1.650.000 0 261.676 0 160.000 0 0 0 0 0 2.071.676 0 2.071.676  купување на опрема и машини 0,00

      482 48.514.147 29.972.058 0 0 0 0 5.500.000 0 0 0 54.014.147 29.972.058 24.042.089  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 55,49

      485 420.000 0 0 0 77.000 0 0 0 0 0 497.000 0 497.000  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

0,00

Образложение
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